REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Pogradec, mé¢ 2.7 . [z 2024

VENDIM

Nr.)4 4, DATE 2¢ / j2_ /2024

PER AUTORIZIMIN E KRYETARIT TE BASHKISE POGRADEC, Z. ILIR
XHAKOLLIL PER PJESEMARRJE NE MBLEDHJET E ZAKONSHME TE
ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE AKSIONEREVE TE KRWM-SE
SHA

N& mbéshtetje 1€ nenit 54 dhe nenit 64 & Ligjit Nr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen
Vendore", | ndryshuar, Ligjit nr. 9901, datg 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”, 1 ndryshuar, Ligjit Nr. 44/2015, "Kodi i Progedurave
Administrative i Republikés sé& Shqipérise”,

VENDOSI:

1. T& autorizojé Kryetarin ¢ Bashkisé Pogradec, z. Ilir XHAKOLLI, t& marré
pjesé né Mbledhjet e Zakonshme t€ Asamblesé sé Pérgjithshme t&
Aksioneréve t& Shogérisé “Administrimi i Mbetjeve t& Qarkut Korgé”
(KRWM SHA).
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Ky autorizim &shté 1 vlefshém pér & gjitha mbledhjet q&é do t& zhvillohen
nga shogéria KRWM Sh.A, pavarésisht rendit t¢ dités, deri né momentin e
revokimit t& ké&tij vendimi.




33 Pér zbatimin e vendimit t& ngarkohet Kryetari i Bashkisé Pogradec.
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/{(y Vendim hyn né€ fugi 10 dit€ nga data e shpalljes.

’ /
st
SEKRETARE E KESHILLIT

Jona BOJKO

I Miratuar me 2.3  vota

2.Vota Pro 22

3. Vota Kundér ()

4.Vota Abstenim /)

5. 7Zbardhur mé daté 2 1. 19 L2024

KRYETARE E KESHILLIT
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